
UCHWAŁA NR IX/117/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr VIII/112/2015 z dnia 25 maja 2015 roku 
w sprawie emisji obligacji przychodowych Gminy Wałbrzych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 89 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 i art. 23a ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz dla 
obligacji emitowanych od dnia 1 lipca 2015 roku art. 2 pkt 5 i art.33 pkt 2 i art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o obligacjach z dnia 15 stycznia 2015 roku (Dz. U. z 2015 r., poz. 238) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co 
następuje: Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha nr VIII/112/2015 z dnia 25 maja 2015 roku 
w następującym zakresie:

§ 1. § 2 uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr VIII/112/2015 z dnia 25 maja 2015 roku otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie:

„§ 2. § 2 Środki uzyskane z emisji obligacji przeznaczone zostaną na „Modernizacje i budowę budynków 
komunalnych”, „Modernizację komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Andersa (ul. Wiejska)”, 
„Modernizację komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Staszica”, „Modernizację mieszkalnych 
budynków komunalnych przy ul. Jana Pawła II”, „Przebudowę wiaduktów na ul. Sikorskiego w ciągu drogi 
krajowej nr 35 wraz z przebudową odcinków drogi krajowej nr 35 umożliwiających racjonalne korzystanie 
z wiaduktów w granicach administracyjnych miasta Wałbrzycha (polepszenie stanu nawierzchni dróg)” oraz 
„Przebudowę mostu nad rzeką Pełcznicą w ciągu ulicy Wrocławskiej w Wałbrzychu wraz z przebudową 
odcinków drogi krajowej nr 35 umożliwiających racjonalne korzystanie z mostu w granicach 
administracyjnych miasta Wałbrzycha (wykonanie dokumentacji projektowej oraz realizację rzeczową 
zadania wraz z towarzyszącą infrastrukturą)” ("Przedsięwzięcie").”.

§ 2. § 7 pkt (a) uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr VIII/112/2015 z dnia 25 maja 2015 roku otrzymuje 
nowe, następujące brzmienie:

„§ 7. § 7 (a) zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostaną powierzone czynności związane z: (I) 
proponowaniem nabycia, gwarantowaniem objęcia, obrotem i wykupem Obligacji oraz (II) wypłatą 
świadczeń pieniężnych z Obligacji w imieniu Emitenta, (III) prowadzeniem rachunku przychodów 
z przedsięwzięcia, o którym mowa w art. (I) 23 (b) ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach dla 
obligacji emitowanych przed dniem 1 lipca 2015 roku lub (II) 25 ust. 4 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku 
o obligacjach dla obligacji emitowanych od dnia 1 lipca 2015 roku, ("Rachunek Przychodów"), (IV) 
prowadzeniem ewidencji Obligacji,”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

Id: FB608C94-F226-4A0D-B3D5-BF9B71AB6EA3. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: FB608C94-F226-4A0D-B3D5-BF9B71AB6EA3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały wynika z konieczności dostosowania uchwały do brzmienia art. 28 ustawy o obligacjach, jak
i art. 23a i określenia prawidłowej nazwy „Przedsięwzięcia”.

Id: FB608C94-F226-4A0D-B3D5-BF9B71AB6EA3. Podpisany Strona 1




